
SCHEDA TECNICA

PAG. 1

NOME PRODOTTO:  GLICERINA VEGETALE  99,5-100% 
CODICE PRODOTTO: 158810-00063630-00063632-00063635-63602400
ARTICOLI CORRELATI: 158804-1000, 158804-1250, 158807-250, 158807-250F, 158810-70

DESCRIZIONE

Liquido incolore viscoso.

    DATI ANALITICI

C
/
I

DESCRIZIONE ANALISI NOTE MAX
MIN
TIP

VALORE TOLLERANZA U.M. METODO
ANALITICO

C
C
C
C
C
C
C

C
C
C
C
C
C
C
C

ASPETTO DELLA SOLUZIONE
COLORE APHA
ACIDITA' O ALCALINITA'
INDICE DI RIFRAZIONE
CONTENUTO IN ALDEIDI
CONTENUTO IN ESTERI
IMPUREZZE

COMPOSTI ALOGENATI
CONTENUTO IN ZUCCHERI
CLORURI
ACQUA
CENERI SOLFORICHE
DENSITA' , a 20°C
PUREZZA
TITOLO

Limpida incolore

ml NaOH 0,1M

ml HCl 0,1M
IMPUREZZA A(DEG) E SOSTANZE
CORRELATE

conforme

MASSIMO
MASSIMO

MASSIMO
MINIMO
MASSIMO

MASSIMO

MASSIMO
MASSIMO
MASSIMO

MINIMO

 10
 0,2
 1,4725
 10
 8,0
 0,1000

 35

 10
 2,0000
 100
 1,2620
 99,5000
 99,5000

+/- 0,0025

+/- 0,0020

+/- 1,5000

ml
°
ppm
ml
%

ppm

ppm
%
ppm

%
%

CQ03
CQ10

CQ115

CQ01

CQ02

CQ05
CQ01
CQ01

 C/I = CONTROLLATO / INFORMATIVO

CONFORMITA'

Il prodotto rispetta i requisiti di purezza della Ph. Eur:  idoneo per uso cosmetico e/o tecnico, non idoneo per uso farmaceutico.

DICHIARAZIONI

Sostanza di origine vegetale
Il prodotto è esente da rischio BSE/TSE.
Il prodotto non contiene lattice.
Il prodotto non contiene ftalati.
Il prodotto non contiene e non deriva da OGM, pertanto non necessita di etichettatura specifica ai sensi dei
Regolamenti 1829/2003/CE e 1830/2003/CE.

ULTERIORI INFORMAZIONI

Dati comunicati dal fornitore.
Gli eventuali metodi d'analisi non riportati sono metodi interni del produttore ottenibili su specifica richiesta. 
INCI Name:Glycerin.

DOCUMENTO EMESSO A MEZZO COMPUTER E PERTANTO NON FIRMATO

REVISIONE N° 00016 DEL 9/04/2020

Andrea Gallo di Luigi S.r.l.
Via Erzelli, 9  16152  
Genova
Tel. +39 010 6502941
www.andreagallo.it
info@andreagallo.it




