

SCHEDA TECNICA

NOME PRODOTTO: GLICERINA VEGETALE 99,5-100%

CODICE PRODOTTO: 158810-00063630-00063632-00063635-63602400

ARTICOLI CORRELATI: 158804-1000, 158804-1250, 158807-250, 158807-250F, 158810-70

DESCRIZIONE

Liquido incolore viscoso.

DATI ANALITICI

C / I	DESCRIZIONE ANALISI	NOTE	MAX MIN TIP	VALORE	TOLLERANZA	U.M.	METODO ANALITICO
С	ASPETTO DELLA SOLUZIONE	Limpida incolore					CQ03
С	COLORE APHA		MASSIMO	10			CQ10
С	ACIDITA' O ALCALINITA'	ml NaOH O,1M	MASSIMO	0,2		ml	
С	INDICE DI RIFRAZIONE			1,4725	+/- 0,0025	0	CQ115
С	CONTENUTO IN ALDEIDI		MASSIMO	10		ppm	
С	CONTENUTO IN ESTERI	ml HCl O,1M	MINIMO	8,0		ml	
С	IMPUREZZE	IMPUREZZA A(DEG) E SOSTANZE CORRELATE	MASSIMO	0,1000		%	CQ01
С	COMPOSTI ALOGENATI		MASSIMO	35		ppm	
С	CONTENUTO IN ZUCCHERI	conforme					
С	CLORURI		MASSIMO	10		ppm	
С	ACQUA		MASSIMO	2,0000		%	CQ02
С	CENERI SOLFORICHE		MASSIMO	100		ppm	
С	DENSITA', a 20°C			1,2620	+/- 0,0020		CQ05
С	PUREZZA		MINIMO	99,5000		%	CQ01
С	TITOLO			99,5000	+/- 1,5000	%	CQ01

C/I = CONTROLLATO / INFORMATIVO

CONFORMITA'

Il prodotto rispetta i requisiti di purezza della Ph. Eur: idoneo per uso cosmetico e/o tecnico, non idoneo per uso farmaceutico.

DICHIARAZIONI

Sostanza di origine vegetale

- Il prodotto è esente da rischio BSE/TSE.
- Il prodotto non contiene lattice.
- Il prodotto non contiene ftalati.
- Il prodotto non contiene e non deriva da OGM, pertanto non necessita di etichettatura specifica ai sensi dei Regolamenti 1829/2003/CE e 1830/2003/CE.

ULTERIORI INFORMAZIONI

Dati comunicati dal fornitore.

Gli eventuali metodi d'analisi non riportati sono metodi interni del produttore ottenibili su specifica richiesta. INCI Name:Glycerin.

DOCUMENTO EMESSO A MEZZO COMPUTER E PERTANTO NON FIRMATO

REVISIONE N° 00016 DEL 9/04/2020

Andrea Gallo di Luigi S.r.l. Via Erzelli, 9 16152 Genova Tel. +39 010 6502941 www.andreagallo.it info@andreagallo.it